
Sélection  de  fruits

Mandarinenquark  (am)

Énergie  par  portion :  0  kJ,  0  kcal

Haricots

Yaourt  au  citron  (matin)

Poches  de  pommes  de  terre  farcies  au  fromage  à  la  crème,

Énergie  par  portion :  3242  kJ,  775  kcal

Énergie  par  portion :  0  kJ,  0  kcal

avec  une  sauce  crémeuse  au  yaourt  (en  ml)

salade  du  buffet  (uw,  aw,  am,  bc,  ml)

Bâtonnets  croustillants  de  Gouda,  servis  

avec  de  la  purée  de  pommes  de  terre  et
Spaghetti  Napoli  

avec  Gouda  râpé  et  salade  de

V,  VN)

pêche  sucrée

Sélection  de  fruits

Énergie  par  portion :  2486  kJ,  576  kcal

Sélection  de  fruits

Tzatziki

Énergie  par  portion :  5237  kJ,  1263  kcal

dazu  Reis  (uw  aw,  bc,  au)

Ailes  de  poulet  avec  couscous  aux  légumes,  et  plus  encore

Énergie  par  portion :  2842  kJ,  687  kcal

Énergie  par  portion :  0  kJ,  0  kcalÉnergie  par  portion :  0  kJ,  0  kcal

bâtonnets  de  poisson

(uw,  aw,  am,  bc,  bm,  ml)

Nuggets  de  brocoli  avec

Sélection  de  fruits

(suis)

avec  Reis  (uw,  aw,  bc,  V,  VN)

Énergie  par  portion :  4302  kJ,  1054  kcal Énergie  par  portion :  3088  kJ,  888  kcal  Énergie  par  portion :  3847  kJ,  785  kcal

Buffet  (uw,  aw,  am,  bc,  au,  ml)

Sélection  de  fruits

Chop  Suey  au  bœuf

Riz  au  lait  (à)

et  légumes  variés  (uw,  aw,  af,  am,  bc,  bm,  
au,  ml)

Couscous  aux  légumes,  avec  tzatziki  (uw,  aw,  gb,  ae,  
am,  bc,  bm,  ml,  ay)

Énergie  par  portion :  2181  kJ,  507  kcal

Mischgemüse  (uw,  aw,  ae,  am,  bc,  au)

Énergie  par  portion :  0  kJ,  0  kcal

Cevapcici  au  bœuf,  pommes  de  terre,  brocoli  et  
sauce  (uw,  aw,  am,  bc,  bm,  ml,

Goulash  végétarien  avec  tofu,  poivrons,  carottes  et

Soupe  crémeuse  au  chocolat  (V)

avec  de  la  purée  de  pommes  de  terre

Énergie  par  portion :  4733  kJ,  1127  kcal  Énergie  par  portion :  4384  kJ,  1039  kcal

Spaghetti  bolognaise  au  fromage  râpé,

Vendredi

DESSERT

Semaine  19,  du  4  au  10  mai  2026

Menu  II

Jeudi

Fruit

MercrediLundi

Menu  I

Mardi

végétarien

Nous  utilisons  du  sel  de  table  iodé  pour  la  cuisine.  Nos  fruits  et  légumes  proviennent  principalement  de  producteurs  régionaux.  Une  boisson  (eau,  infusion  de  fruits  froide  avec  2  %  de  miel)  est  servie  à  chaque  repas.

*et  les  produits  qui  en  sont  dérivés

Information  destinée  aux  consommateurs :  S  ­  Porc*,  R  ­  Bœuf*,  F  ­  Poisson  ou  fruits  de  mer,  G  ­  Volaille*,  X  ­  Autres  espèces  animales*,  V  ­  Végétarien,  VN  ­  Végan,  23  ­  À  l'ail ;

Substances  et  ingrédients  soumis  à  déclaration :  1  ­  avec  colorant,  2  ­  contient  un  conservateur,  3  ­  avec  antioxydant,  5  ­  avec  édulcorant(s),  6  ­  contient  une  source  de  phénylalanine,  7  ­  avec  phosphate,  8  ­  ciré,  9  ­  noirci,  12  ­  peut  entraîner  des  effets  indésirables  en  cas  de  consommation  excessive

Poisson*,  ap  ­  contient  des  arachides*,  ay  ­  contient  du  soja*,  am  ­  contient  du  lait*,  an  ­  contient  des  fruits  à  coque*,  sa  ­  contient  des  amandes*,  sh  ­  contient  des  noisettes*,  sw  ­  contient  des  noix*,  sc  ­  contient  des  noix  de  cajou*,  sp  ­  contient  des  noix  de  pécan*,  sr  ­  contient  des  noix  du  Brésil*,  st  ­  contient
Allergènes :  aw  –  contient  des  céréales  contenant  du  gluten*,  uw  –  contient  du  blé*,  nr  –  contient  du  seigle*,  gb  –  contient  de  l’orge*,  go  –  contient  de  l’avoine*,  gs  –  contient  de  l’épeautre*,  gk  –  contient  du  blé  Khorasan*,  ax  –  contient  des  variétés  hybrides*,  ac  –  contient  des  crustacés*,  ae  –  contient  des  œufs*,  af  –  contient

Pistaches*,  sm  ­  contient  des  noix  de  macadamia  ou  des  noix  du  Queensland*,  bc  ­  contient  du  céleri*,  bm  ­  contient  de  la  moutarde*,  as  ­  contient  du  sésame*,  au  ­  contient  du  dioxyde  de  soufre  et  des  sulfites,  nl  ­  contient  des  lupins*,  um  ­  contient  des  mollusques*;

effet  laxatif,  13  ­  contient  de  la  caféine,  15  ­  avec  du  sel  de  salaison  au  nitrite,  25  ­  avec  du  sucre(s)  et  des  édulcorants,  26  ­  contient  de  la  réglisse,  Z  ­  fait  à  partir  de  morceaux  de  viande,  Y  ­  fait  à  partir  de  morceaux  de  poisson ;
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